[image: Герб кон без вч2]Российская  Федерация
Ростовская  область
г о р о д   Ш а х т ы
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ №27

2-го заседания городской Думы города Шахты

Принято 28 октября 2025 года

[bookmark: _Hlk164327179]О внесении изменений в
«Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Город Шахты»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 13.07.2015 №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о порядке предоставления жилых помещений специализированного муниципального жилищного фонда в муниципальном образовании «Город Шахты», утвержденное решением городской Думы города Шахты от 27.06.2013 №407 следующие изменения:
1) в абзаце 14 части 4 статьи 6 слова «в пунктах 4, 5, 6,» заменить словами «в пунктах 4, 5, 6, 8»;
2) [bookmark: _Hlk113379715]в части 4 статьи 7:
1) в пункте 6 слова «прав (ЕГРП)» заменить словами «недвижимости (ЕГРН)»;
2) в абзаце 16 слова «в пунктах 4, 5, 6,» заменить словами «в пунктах 4, 5, 6, 8»;
3) в части 4 статьи 8:
1) в пункте 6 слова «прав (ЕГРП)» заменить словами «недвижимости (ЕГРН)»;
2) в абзаце 14 слова «в пунктах 4, 5, 6,» заменить словами «в пунктах 4, 5, 6, 8».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Администрации города Шахты Д.А. Третьякова и комитет городской Думы города Шахты по жилищно-коммунальному хозяйству (О.В. Скориков).

Глава города Шахты								           Л. Овчиева

Председатель
городской Думы города Шахты 						           М. Голодов

28 октября 2025 года

Разослано: Министерству региональной политики и массовых коммуникаций РО, Администрации города Шахты, прокуратуре, СМИ, дело.

image1.jpeg